АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск q{^п

о внесенаu аз.иененай в посmановленае
adM uн асmроцач zop oda Белоzорск
Бел оеор с *о.о

: : yуiy rriil, бл акu Кр ы.uм б96-П оm 05.I2.2017 r.'oO созdанuu
Ком uсс uu по усmанов ке палrяmн uков,мемораальньtх docoK (папяmных зноков) наmерр аmор а u му н u Ц ап qJl l, Н о z о о бр аз о в о н llяeopodcKoe по

р а й о н а р
" "
;;H';i| -Т: ;::'

С К Б ел о z ор с ко z о

В cooTBt

?бщ"" "o"-"#;lX";fffi:ffi'H.lxx;o,
от 06 10.200з м lз1-Фз (об

Федерации>, Ф",ц,р-",",,,uпоном от 25.0;?у;{;к;::ъъ :do:;жн:КУЛЬТУРНОГО нласледия (памят]{иках истории и культуры) народов российскойФедерации>>, Зако"о, ро.."л"*оя Фй;;и от 14.01.tqФз Ns 4292-1 (обувековечении памяти погибших при ruщйr. отечеств"rr, Зuп"rом РеспубликиКрым от 21,08.2014 м ;ьк (об;;;;;" местного самоуправления в:Н:i:#-'-fr1"#; j.T" НУ""уб-^i' *;;iy о т 1 1 . 0 9 . 2 0 1 4Jъ б s -зрк (о б
УСтавом rу""чr.r€LIIьного

"r::--:
РеСПУбЛИКе КРЫМ>>, руководствуясь

БелогорспоJо'районар"""й;:1ЦТiЩ,lТ""#ff;;"Т'J.i*r*'""НljJ
Белогорского городского совета 1 созыва Ь, i0.11.2r14 J\Ъ 3 7, администрациягорода Белогорск Белогорского района Р...rуЬп"ки Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

;;т*,т ;lчr: "

; Жff ЖХlЖ#i ЫffiХХ" "ff;х'" къ;н"":;
2 по""#Ji#'i Х'J.fl:"ТХr;^1}ЖЪ'."## ж*ън"'r,;

i;##ffiT".;;;"""
Р"ЙЬr"-и крым .цъ'Ёiв-п о, l+.rо.zъiь года .""rъ."

2{rI qzDzр.,

J. ОпубликоватьJ, \-/rlJUJlикOtsать данное постановление на официальном портtшеПРаВИТеЛЪСТВа Республи;" К;;, в р€tзделе <Муници.r-"""r" Ъбр*о"uния>,
' "оо ?1i:

",_
:_ч::^Б::::"р

с к )) п о адр е с у h ttp : //Ь е l о g о rsk. rk. g о ч. ru

;;йffi;ж,::}:жJ;Республики Крым Левапно"., i РРеспублики Крым Л""uд;;;; Ё.Ь.

Глава администрацпи
города Белогорск

и.С. Ипатко

Приложение 1
к постановлению администрации города
Белогорск Беlлогорско го районаРеспублики }(рым

Состав Kr
(п а м я т п ;! ЩН i,"#Ё: :i; ## ffiffi?#Н:Н Ж;lХ i; ;""-городскОе поселение БелОгорсК В"rrо.ор.*о.о района Республики Крым

кульгачев Владимир Ильич заместитель гл'вы администрации городаБеЛОГОРСК БiеЛОГОРСКОГО Района Республипir^rtр"rпr, председатель комиссии.
зинченко Александра Алексеевна начаJIьник отдела земелъных,имущественных отношений, вопросов архитект.уры, градостроителъст ва и
ilЖ, :i}:iНР.;:Ъ ;*"*Эr:** 1.o'. no.o райо на ре с публики

Садовая Алина Вадимовна - заведующая C.KTOPOIiI жилищно-коммунzlJIъногохозяйства и имущественных
отношений отдела Зlэмельных, имущественныхотношений' вопросов архитектуры' градостроительства и жкх

:ffi"r#Нff;::ОДа БеЛОГОРСК Б'по,ор.Йо 1эайона республики крым,

члены комиссии:

Лилия Ибрагимовна

от t-Г арl,о*_М__qf-П

1. Селимова
земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,
fi НrЁ. :'fi ЖТй** uo"n"й"#'.оо"о ;ътй._ ;жffi;1'::
2. Мопrанова Анна николаевна

Ё::ffi Ji:fi; ;##ffi;;'::il;: Ъ1 ji"# "h;::ffi
;Ж т#";

з, Ушатова Оксана Александровна * заведующая сектором по вопросЕlмархитектуры и градостро"r"ъ"ar"u отдела земельных, имущественныхотношений, вопросов архитекryры, градостроительства и жкхадминистрации города Б елогЬрсп b.no.op.noiJ рuИона Республики Крым.

];"}11*енко
Светлана Николаевна депутат Белогорского городского

Колесников Николай Иванович - депутат Белогорского городского совета.Пеньков Андрей Семенович - депутат Белогорского городского совета

5.

6.